Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Pça.Augusto Alves  01, Centro – Fone/fax (66) 3431-1399.

          CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

EDITAL Nº 01 /2017
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – MT.

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº
01/2017

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da CPL, torna público,

para conhecimento de interessados a pessoa física contratada mediante
processo de dispensa  de licitação.

Contratado: Fernando Antonio da Silva, portador do CPF:046.637.621-
90 e RG. 2510882-4 SSP/MT.

Objeto: Executar prestação de serviços técnicos em informática e
manutenção, configuração, administração e gerenciamento de ambiente de
rede computacional gerenciamento de servidores de dados de programas,
internet e arquivos. Instalação e atualização de computadores (CPU).
Instalação e atualização de software antivírus e programas de segurança em
todas as máquinas da Câmara Municipal de Guiratinga – MT..

Guiratinga , 30 de janeiro  de 2017.

PatrÍcia dos Santos Vasconcelos

Presidente da CPL